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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol HPX MB 75W-85 GL-5 är en högkvalitativ helsyntetisk transmissionsolja, utformad för manuella växellådor och 
differentialer där en SAE 75W-85 olja med API: GL-5 specifikation rekommenderas. Denna olja är bland annat lämplig 
för differentialer i Mercedes-Benz fordon, för vilka specifikationerna DTFR 12B120 (MB 235.31) och MB 235.33 gäller. 
Tack vare en exceptionellt låg stelningspunkt och hög viskositetsindex garanterar Eurol HPX MB 75W-85 GL-5 smidiga 
växlingar, oavsett förhållanden, både vid höga och låga temperaturer. Kombinationen av avancerade tillsatser och 
syntetiska basoljor ger en utmärkt stabilitet och effektivt skydd mot slitage. Eurol HPX MB 75W-85 GL-5 är en 
bränslebesparande transmissionsolja som uppfyller kraven för moderna transmissionssystem med 
synkroniseringsringar och erbjuder överlägsna prestanda i krävande tillämpningar. Fördelar: • Stödjer smidiga växlingar 
vid extrema temperaturer • Kompatibel med Mercedes-Benz specifikationer DTFR 12B120 (MB 235.31) och MB 235.33 
• Bränslebesparande, minskar slitage på komponenter • Främjar lång livslängd för transmissionssystem För mer 
information, se manualen eller använd produktkonsulten på www.eurol.com för råd om rätt transmissionsolja för ditt 
fordon.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg Gul 

Densitet vid 20°C 0.85 kg/l ASTM D 4052

Viskositet, kinematisk vid 40°C 70.7 cSt ASTM D 445

Viskositet, kinematisk vid 100°C 12.0 cSt ASTM D 445

Viskositetsindex 167 ASTM D 2270

Flampunkt 200 °C ASTM D 92

Hällpunkt -42 °C ASTM D 97
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Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


